

## Produse de curatenie

I.D.: 89470101

---

Data publicarii	14.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.088,24 RON - 1.088,24 RON

---

Descriere: 1 REZERVA APARAT SANO buc 4 23,53 94,12 2 EYFEL SPRAY CAMERA 500ML buc 1 23,53 23,53 3 IGIENOL PULVERIZATOR 750 ML buc 8 15,13 121,01 4 ACE WC GEL 750ML buc 2 10,92 21,85 5 LAVETE MICROFIBRA 4/SET buc 5 12,61 63,03 6 SACI MENAJ CONTE 20/SET Set 20 4,20 84,03 7 CLIN PISTOL 500 ML buc 2 10,08 20,17 8 SAPUN LICHID TEO 300ML buc 5 8,40 42,02 9 REZERVA SAPUN LICHID TEO buc 4 10,08 40,34 10 MOP BUMBAC 280GR buc 5 5,88 29,41 11 MATURA PVC EUROPEA buc 2 5,88 11,76 12 COADA LEMN FILETAT buc 2 2,94 5,88 13 MISTER PROPER 1L buc 3 11,76 35,29 14 SANO JET GEL CU OTET 1.5L buc 1 16,81 16,81 15 HARTIE IGIENICA ALINT 10 ROLE 2STR Set 20 8,40 168,07 16 PRONTO SPRAY ALBASTRU buc 5 15,13 75,63 17 SERVETELE CUTIE NUNU buc 30 5,88 176,47 18 SERVETELE UMEDE buc 10 5,88 58,82

---